Pregão 02/2021

COMUNICADO
(Análise recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que os recursos referentes ao Pregão

02/2021, cujo objeto é a Contratação de Empresa para Prestação de Serviço

Especializado em Engenharia de Segurança e em Medicina do Trabalho (SESMET),

foram analisados e julgados improcedentes, nos termos do PARECER Nº

370/AGEVAP/JUR/2021.

Assim diante da inabilitação de todas as concorrentes, fica prazo aberto o prazo de 3

(três) dias úteis para apresentação de nova documentação de habilitação escoimada

das causas da inabilitação nos termos do item 7.1.17 do Edital.

Resende, 26 de novembro de 2021.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000623/2021-36 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 6EE2195A.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 26/11/2021 10:02:33

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=16646&cod_documento=94619&p=6EE2195A